
〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

TEL：03-6743-6120 FAX：03-6743-6121

本社ビル停電に伴う営業時間のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程におきまして、弊社本社ビルの電気設備点検のため、ビル全館停電と
なります。停電に伴い、保証審査業務以外の電話、ＦＡＸにおいて受信を停止いたしますので、併せてお知
らせいたします。保証審査業務につきましては関西支社にてＦＡＸ受信し業務を行います。
（受付ＦＡＸ番号の変更はございません。）
お手数をおかけいたしますが、予めご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具記

■本社ビル停電日程
2021年11月7日（日） 7時30分 ～ 11月7日（日） 21時30分
2021年12月4日（土） 20時00分 ～ 12月5日（日） 18時00分

■弊社営業時間

なお、停電日の翌営業日は通常通り営業を行っております。
ご不明点がございましたら担当営業か上記電話番号までご連絡下さい。

以上

2021年10月21日

日程 お問い合わせ部署 営業時間

審査部（保証審査受付部署） 10時～18時（通常通り営業いたします）

それ以外の部署（代表電話受付・ご契約者窓口・
家賃のお支払い相談・契約内容の変更解約等）

終日営業を停止いたします
（ビル停電に伴いFAX受信ができない時間帯がございます）

審査部（保証審査受付部署） 10時～18時（通常通り営業いたします）

それ以外の部署（代表電話受付・ご契約者窓口・
家賃のお支払い相談・契約内容の変更解約等）

終日営業を停止いたします
（ビル停電に伴いFAX受信ができない時間帯がございます）

審査部（保証審査受付部署） 10時～18時（通常通り営業いたします）

それ以外の部署（代表電話受付・ご契約者窓口・
家賃のお支払い相談・契約内容の変更解約等）

終日営業を停止いたします
（ビル停電に伴いFAX受信ができない時間帯がございます）

11/7（日）

12/4（土）

12/5（日）


